

Reflektioner över en idrottsgala i Hylte kommun.

Efter en veckas vistelse i Kroatien, med lite sur smak i munnen, efter det negativa politiska beskedet om idrottsgalan i Hyltebruk under hösten 2012. Kändes det som en lättnad/befrielse efter att ha läst en insändare i HP 22/9.

Hylte kommun har ett fantastiskt idrottsliv med en rad olika idrotter som inte minst kommer alla ungdomar till del. Jag har själv varit ordförande i HYLTE VOLLEY Bollklubb, nu som alla säkert registrerat HYLTE/HALMSTAD VOLLEY Bollklubb men fortfarande med en rik senior- och ungdomsverksamhet i Hylte kommun. Under mina år som ordförande, inne på mitt 27 år, har jag vid olika tillfällen pratat om idrottsgala i Hyltebruk, men tiden och orken har inte räckt till.

Efter företagsgalan, vilken var precis så festlig som man kan önska sig, tog debatten fart om en idrottsgala i Hyltebruk, mycket tack vare bland annat Anna Lönnergård och Anna Larsson, jag halkade in på ett bananskal i "galakommittén, och tyckte det skulle bli fantastiskt roligt. Jag blev riktigt besviken när jag först fick redan på alla farhågor som fanns bland en rad politiker. Man lyfter fram idrotten när det passar och slår idrottsledare på fingrarna när dom vill göra något riktigt positivt. Man ser i detta läge enbart negativa saker och en massa hinder. Från regler går det alltid att göra undantag om man har en positiv inställning och vill.

Det är att göra en idrottsgala, festlig stämning och med värdighet, som det handlar om. Stil och förnuft där olika sporter får möjligheten att komma samman och lyfta fram just det enorma idrottsliv som finns i kommunen. I "galakommitténs" diskussioner har inte ens tanken på "råsupande" och ungdomars kontakt med alkohol funnits. Jag tror det beror på att vi hanterar alkohol o droger på ett sätt som alla accepterar, med sunt förnuft. Idag är det så, att på de flesta idrottsarenor finns rätten att servera alkohol. Det är många sponsorer som också vill ha det på det sättet. Ett glas rött eller vitt vin eller en öl tror jag de flesta kan hantera.

På en idrottsgala i vårt sätt att tänka, finns inte ens tanken på "supkalas", utan en idrottsgala precis som vi tänkt oss, som ska lyfta fram allt fantastiskt arbete, all ideell tid som görs bland idrottsledare och aktiva i kommunen. Det är imponerande antal timmar om vi börjar räkna i samman allt. I föreningsregistret, på kommunens hemsida finns det 37 idrottsklubbar anmälda. Lek med tanken att varje klubb har snitt 10 ledare verksamma. Jag tror inte jag överdriver det antalet? De gör i snitt 15 timmar per månad. Vad är en ideell idrottsledares timme värd? Ok, jag är blygsam och kastar ur mig 80 kronor. Ingen hantvekare som jag känner skulle ens ta fram verktyg för den timpenningen. Vi får då den här ekvationen; 37 klubbar (det finns säkert fler) x 10 verksamma ledare i snitt x 15 timmar/mån. x 12 mån. x 80 kr per timme = Då skulle alla idrottsledares insats mätt i kronor och ören vara värd den imponerande siffran av 5,3 miljoner kronor. Jag är djupt imponerad av siffran. Det är något som jag tycker alla politiker skulle visa uppskattning för. Det finns många politiker med ett samhällsengagemang som också gör ett stort ideellt arbete.

Nu hoppas och tror jag fler politiker i kommunen kan ta sitt förnuft tillfånga och inta den positiva inställning som insändaren handlade om för en idrottsgala i Hylte kommun.

Jag ser fram mot den första idrottsgalan i Hylte kommun under våren 2013. Det ska bli riktigt roligt, festligt att lyfta fram den positiva anda som idrottslivet ger de flesta kommuninvånare.

Insändaren, gav mig positiv energi.

Med idrottshälsningar
Medlem av "galakommittén"

HYLTE/HALMSTAD VOLLEY Bollklubb

Leif Nilsson

ordförande

Mobiltelefon 0708 364715

PS!

Detta brev har tillkommit utan "galakommitténs" kännedom. Mest för mitt engagemang och min entusiasm över att få tillstånd en idrottsgala i Hylte kommun.

Jag hoppas och tror att kommunens ställningstagande blir positivt. Som jag förstår är det inget slutgiltigt beslut/ställningstagande som gjorts.